INDICAÇÃO Nº /2021

INDICA QUE SEJA REALIZADO

EXTENÇÃO DE REDE ELÉTRICA

TRIFÁSICA DA LOCALIDADE DE

BREJO DOS PATOS ATÉ A  LAGOA

DO SIRI.

Senhor Presidente,

O vereador JORGE MARVILA signatário com assento nesta Casa Legislativa, nos

termos dos artigos 150 a 152, e 199, parágrafo único do Regimento Interno, apresento

a Vossa Excelência que seja submetida a presente indicação para apreciação do

Plenário, e se aprovada se envie ofício ao Sr. Robertino Batista da Silva,

Excelentíssimo Prefeito Municipal, objetivando providências.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente proposição com a finalidade de proporcionar melhorias na

qualidade de vida dos moradores, para melhor atender o deslocamento dos moradores

que passam por lá onde está sendo relaizado asfaltamento, com tudo a  regiao está

crescendo cada vez mais, precisando assim de uma extenção de energia trifásica .

Câmara Municipal de Marataízes/ES, em 18 de maio de 2021.

JORGE MARVILA

Vereador

Autenticar documento em http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 39003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°
2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-05-24T15:43:17-0300